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 Títol : CX SANT L HOSPITALET DEL INFANT                                    

 

 Classificació de : PRENBENJAMINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : L HOSPITALET DE L IN 

 Data                 : 15/12/19 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     251 ZORRILLA,Leo         PRBEN  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:13:50           

   2     252 PURSALS,Ferran       PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:15:03     1:13 min. 

 

 Corredors classificats : 2 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : L HOSPITALET DE L IN 

 Data                 : 15/12/19 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  6.69   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     204 BRAGULAT,Marc        BENJ2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:17:57           

   2     205 PEREZ,Gerard         BENJ2  LA TORRETA BIKE            00:18:40       43 seg. 

   3     210 BRAGULAT,Laia        FBEN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:18:55       58 seg. 

   4     202 ALBALADEJO,Pol       BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:19:54     1:57 min. 

   5     212 GARCIA,Victor        BENJ2  CORVI TEAM                 00:20:24     2:27 min. 

   6     216 ALEJO,Marc           BENJ1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:20:52     2:55 min. 

   7     239 MONTERO,Berta        FBEN2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:21:32     3:35 min. 

   8     203 VELTMAN,Marnix       BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:23:01     5:04 min. 

   9     250 UBIEDO,Eloi          BENJ2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:23:13     5:16 min. 

  10     247 FERRATJES,Arnau      BENJ2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:23:47     5:50 min. 

  11     208 GONZALEZ,Magin       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:26:46     8:49 min. 

  12     249 RISALDE,Cesc         BENJ1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:27:02     9:05 min. 

  13     209 CUBI,Queralt         FBEN2  JUFRE VIC-ETB              00:27:39     9:42 min. 

 

 Corredors classificats : 13 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     204 BRAGULAT,Marc        BENJ2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 00:17:57           

   2     205 PEREZ,Gerard         BENJ2  LA TORRETA BIKE           00:18:40       43 seg. 

   3     202 ALBALADEJO,Pol       BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:19:54     1:57 min. 

   4     212 GARCIA,Victor        BENJ2  CORVI TEAM                00:20:24     2:27 min. 

   5     216 ALEJO,Marc           BENJ1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:20:52     2:55 min. 

   6     203 VELTMAN,Marnix       BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:23:01     5:04 min. 

   7     250 UBIEDO,Eloi          BENJ2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:23:13     5:16 min. 

   8     247 FERRATJES,Arnau      BENJ2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:23:47     5:50 min. 

   9     208 GONZALEZ,Magin       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:26:46     8:49 min. 

  10     249 RISALDE,Cesc         BENJ1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:27:02     9:05 min. 

 

 Classificació de : FEMINES BENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     210 BRAGULAT,Laia        FBEN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:18:55          seg. 

   2     239 MONTERO,Berta        FBEN2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:21:32     2:37 min. 

   3     209 CUBI,Queralt         FBEN2  JUFRE VIC-ETB             00:27:39     8:44 min. 
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 Classificació de : PRINCIPIANTS 
  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : L HOSPITALET DE L IN 

 Data                 : 15/12/19 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  7.76   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     164 COLLELL,Martí        PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:23:11           

   2     186 CASAS,Adria          PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:23:27       16 seg. 

   3     175 CUATRECASAS,Marc     PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:24:23     1:12 min. 

   4     158 DANTI,Marc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:24:23     1:12 min. 

   5     167 ESTANY,Gerard        PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:25:10     1:59 min. 

   6     151 HERNANDEZ,Jordi      PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:27:11     4:00 min. 

   7     155 ANDREU,Emma          FPRI2  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:27:57     4:46 min. 

   8     197 GUILLOT,Iu           PRIN2  NO CLUB                    00:28:35     5:24 min. 

   9     160 GUARDIA,Hugo         PRIN1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:29:50     6:39 min. 

  10     184 HUESO,Marti          PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:30:15     7:04 min. 

  11     499 RISALDE,Beth         FPRI2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:30:17     7:06 min. 

  12     170 TIO,Pol              PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:30:52     7:41 min. 

  13     153 MUÑOZ,Joel           PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:31:03     7:52 min. 

  14     199 GUTIERREZ,Lucia      FPRI2  JUFRE VIC-ETB              00:23:14    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 14 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     164 COLLELL,Martí        PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:23:11           

   2     186 CASAS,Adria          PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:23:27       16 seg. 

   3     175 CUATRECASAS,Marc     PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:24:23     1:12 min. 

   4     158 DANTI,Marc           PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:24:23     1:12 min. 

   5     167 ESTANY,Gerard        PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:25:10     1:59 min. 

   6     151 HERNANDEZ,Jordi      PRIN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:27:11     4:00 min. 

   7     197 GUILLOT,Iu           PRIN2  NO CLUB                   00:28:35     5:24 min. 

   8     160 GUARDIA,Hugo         PRIN1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:29:50     6:39 min. 

   9     184 HUESO,Marti          PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:30:15     7:04 min. 

  10     170 TIO,Pol              PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:30:52     7:41 min. 

  11     153 MUÑOZ,Joel           PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:31:03     7:52 min. 

 

 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     155 ANDREU,Emma          FPRI2  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:27:57          min. 

   2     499 RISALDE,Beth         FPRI2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:30:17     2:20 min. 

   3     199 GUTIERREZ,Lucia      FPRI2  JUFRE VIC-ETB             00:23:14    1 Vts  

 

 

 

 


